

Birotica si papetarie

I.D.: 54840423

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.011,50 RON - 5.011,50 RON

Descriere: 1)HartieA4 500 coli 100 top*11.5 lei=1150 lei 2) Creion mecanic 0.5 2 buc*12.6 lei= 25.2 lei 3)Creion mecanic 0.7 5 buc * 12.6 lei= 63 lei 4) Pix 40 buc * 6.5 lei= 260 lei 5)Rezerva cerneala 1 buc * 5 lei= 5 lei 6)Foarfec inox 10 buc * 12.6 lei= 126 lei 7)Stick USB 32 gb 5 buc * 28 lei= 140 lei 8)Stick USB 64 gb 5 buc * 54 lei= 270 lei 9)Decapsator 10 buc* 3 lei= 30 lei 10)Agrafe 33mm 10 cut * 2.5 lei= 25 lei 11)Capse 24/6 20 cut* 2 lei= 40 lei 12)Cub hartie alb 10 buc * 6 lei= 60 lei 13)Suport birou cilindric 10 buc * 5 lei= 50 lei 14)Indigo SWAN 2 set * 12 lei= 24 lei 15)Fluid corector 6 buc * 4 lei= 24 lei 16)Mina creion mecanic 4 buc * 5 lei= 20 lei 17)Dosar plastic cu sina 1200 buc * 0.6 lei= 720 lei 18)Biblioraft 7.5 cm 88 buc * 5.8 lei= 510.4 lei 19)Biblioraft 5cm 57 buc * 5.8 lei= 330.6 lei 20)Plic C6 2000 buc * 0.15 lei= 300 lei 21)Schnaider Xtra 805 6 buc * 8 lei= 48 lei 22)Cablu USB 6 m 1 buc * 25 lei= 25 lei 23)Creion HB cu radiera 20 buc * 1 lei= 20 lei 24)Lipici solid 15 buc * 1.9 lei= 28.5 lei 25)Set marker permanent (4 culori) 8 set* 12.6 lei= 100.8 lei 26)Post-it (76*76) 10 buc * 7.9 lei= 79 lei 27)Index 45*12 10 buc * 4 lei= 40 lei 28)Banda adeziva 18*33 5 buc * 2 lei= 10 lei 29)Folie protectie A4 2 buc*9 lei= 18 lei 30)Banda corectoare 30 buc * 8.5 lei= 255 lei 31)Banda adeziva 48*50 3 buc*3 lei= 9 lei 32)Rola termica 57*16 10 buc*2 lei= 20 lei 33)Plic C4 100 buc* 0.25 lei= 25 lei 34)Plic c5 100 buc*0.2 lei= 20 lei 35)Pix metalic 50 buc*2.80 lei = 140 lei
